
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 12 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie zasad udostępniania 
wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów amatorskiego połowu ryb 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153; z 2023 r. poz. 1688), art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 roku o rybactwie 
śródlądowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 maja 2016 roku w sprawie 
zasad udostępniania wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów amatorskiego połowu 
ryb wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udostępnia się wody będące we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska, zlokalizowane na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 25 w obrębie Niemczewo-Goszczyno, na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 68 w obrębie Gogolewo, na działkach oznaczonymi numerami ewidencyjnymi 
209 (jezioro Godzierz Mała) i 1 (jezioro Wiejskie) w obrębie ewidencyjnym Niepoględzie, do 
amatorskiego wędkowania na zasadach ujętych w niniejszym zarządzeniu.”; 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zezwoleniem na amatorski połów jest: 

1) dokument w formie papierowej wydany w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, po okazaniu 
potwierdzenia wniesienia opłaty w sposób określony w§ 1 ust. 4 pkt 2 i ust. 5, lub 

2) dokument potwierdzający wniesienie opłaty na rachunek bankowy Gminy Dębnica Kaszubska nr: 98 
9315 0004 6988 3015 0000 0000, którego treść powinna zawierać poniższe dane: 

a) imię i nazwisko wędkarza, 

b) adres, 

c) seria i numer karty wędkarskiej, 

d) okres wędkowania (np. sezon 2025 lub 3 dni od dnia …. do dnia …..), 

e) dopisek na jaką wodę jest opłata „zezwolenie na j. Niepoględzie (dz. nr 209)” lub „zezwolenie 
j. Niepoględzie (dz. nr 1 Wiejskie)” lub „zezwolenia j. Niemczewo (dz. nr 25)” lub „zezwolenie 
j. Gogolewo (dz. nr 68)”.”; 

3) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Za wydanie zezwolenia na amatorski połów ryb pobiera się opłatę: 

1) wody będące w obrębie ewidencyjnym Niemczewo – Goszczyno (dz. nr 25) i Niepoględzie 
(dz. nr 209 i nr 1), o których mowa w § 1 ust. 1: 

a) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres od dnia wydania zezwolenia do końca roku: 

- dorośli z terenu gminy – 30,00 zł, 

- młodzież ucząca się do 24 lat z terenu gminy – 20,00 zł, 

- dorośli spoza gminy – 50,00 zł, 

- młodzież ucząca się do 24 lat spoza gminy – 25,00 zł. 

b) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres do 3 dni: 

- dorośli z terenu gminy – 10,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 726ABA8D-0F1D-4D0B-A909-DFADE2A17259. Podpisany Strona 1



- młodzież ucząca się do 24 lat z terenu gminy – 5,00 zł, 

- dorośli spoza gminy – 20,00 zł, 

- młodzież ucząca się do 24 lat spoza gminy – 10,00 zł, 

c) połowy prowadzone z łodzi wiosłowej, za okres od dnia wydania zezwolenia do końca roku; 

- osoby z terenu gminy – 60,00 zł, 

- osoby spoza gminy – 95,00 zł, 

d) połowy prowadzone z łodzi wiosłowej, za okres do 3 dni: 

- osoby  z terenu gminy – 20,00 zł, 

- osoby spoza gminy – 35,00 zł; 

2) wody będące w obrębie ewidencyjnym Gogolewo (dz. nr 68), o których mowa w § 1 ust. 1: 

a) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres od dnia wydania zezwolenia do końca roku: 

- dorośli z terenu gminy – 15,00 zł, 

- młodzież ucząca się do 24 lat z terenu gminy – 10,00 zł, 

- dorośli spoza gminy – 30,00 zł, 

- młodzież ucząca się do 24 lat spoza gminy – 15,00 zł, 

b) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres do 3 dni: 

- dorośli z terenu gminy – 10,00 zł, 

- młodzież ucząca się do 24 lat z terenu gminy – 5,00 zł, 

- dorośli spoza gminy – 20,00 zł, 

- młodzież ucząca się do 24 lat spoza gminy – 10,00 zł, 

c) połowy prowadzone z łodzi wiosłowej, za okres od dnia wydania zezwolenia do końca roku; 

- osoby z terenu gminy – 60,00 zł, 

- osoby spoza gminy – 95,00 zł, 

d) połowy prowadzone z łodzi wiosłowej, za okres do 3 dni: 

- osoby  z terenu gminy – 20,00 zł, 

- osoby spoza gminy – 35,00 zł.”; 

4) W regulaminie udostępniania wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów 
amatorskiego połowu ryb, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 12 maja 2016 roku w sprawie zasad udostępniania wód będących we władaniu Gminy 
Dębnica Kaszubska do celów amatorskiego połowu ryb § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Dębnica Kaszubska, reprezentowana przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, zwana dalej 
Właścicielem, posiada we władaniu wody zlokalizowane na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
25 w obrębie Niemczewo-Goszczyno, działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 68 w obrębie 
Gogolewo i działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 209 i 1 w obrębie Niepoględzie.”; 

5) Dodaje się załącznik nr 2, który stanowi Informację o przetwarzaniu danych osobowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 726ABA8D-0F1D-4D0B-A909-DFADE2A17259. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 726ABA8D-0F1D-4D0B-A909-DFADE2A17259. Podpisany Strona 3



Załącznik do zarządzenia nr 154/2025 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 12 września 2025 r. 

INFORMACJA o przetwarzaniu Twoich danych osobowych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnie 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) niniejszym informuję, że przetwarzamy Twoje 
dane osobowe. 

I.  Administrator danych osobowych 

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Dębnica Kaszubska, z siedzibą przy ul. ks. 
Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska. 

II.  Inspektor Ochrony Danych 

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, z którym może się 
Pan/Pani skontaktować w sprawach ochrony swoich danych osobowych i realizacji swoich praw przez e-mail: 
iod@debnica.pl; telefon: 693064318; lub pisemnie na adres naszej siedziby, wskazany w pkt I. 

III.  Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych 

Przetwarzamy Twoje dane w związku z postępowaniem dotyczącym wydania zezwolenia na amatorski 
połów ryb na łowiskach gminnych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska. 

*w celu dopełnienia obowiązków określonych w przepisach prawa zgodnie z Ustawą 
z 18 kwietnia 1985 roku o rybactwie śródlądowym (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. c RODO#); 

IV.  Odbiorcy danych 

Odbiorcą Pana/Pani danych będzie Wójt Gminy Dębnica Kaszubska, który nie będzie udostępniał danych 
innym podmiotom gospodarczym i osobom fizycznym. Pani/Pana dane osobowe możemy udostępniać 
podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

V.  Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych 

Nie przekazujemy Twoich danych poza teren UE / Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

VI.  Okres przechowywania danych  

Dokumentację przechowujemy przez okres wymagany przepisami prawa oraz zgodnie z kategorią 
archiwizacji po ustaniu podstawowego celu przetwarzania. 

VII.  Prawo dostępu do danych osobowych: 

Przysługuje Panu/Pani: prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, prawo do sprostowania 
(poprawiania) swoich danych, prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

Jeżeli uważasz, że przetwarzamy Twoje dane niezgodnie z prawem, możesz złożyć w tej sprawie skargę do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych lub innego właściwego organu nadzorczego. 

W celu wykonania swoich praw skieruj żądanie pod adres email: iod@debnica.pl, zadzwoń pod numer: 
693064318. Pamiętaj, przed realizacją Twoich uprawnień będziemy się musieli upewnić, że Ty to Ty, czyli 
odpowiednio Cię zidentyfikować. 

VIII.  Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 

Podanie przez Ciebie danych jest wymagane ze względu na  konieczność realizacji przepisów prawa. 

Pana/Pani dane będą podlegały profilowaniu, co oznaczać będzie, że wykorzystywane będą tylko dla celu, 
dla którego zostały zebrane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 726ABA8D-0F1D-4D0B-A909-DFADE2A17259. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 4 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. d
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (14) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (15) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (16) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (18) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (19) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (20) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (21) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (22) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (23) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. d
	tir. 2 (24) w § 1 pkt 3 zm. ust. 5 pkt 2 lit. d




	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - INFORMACJA o przetwarzaniu Twoich danych osobowych
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1
	cyf. rz. VIII w zał.1



		2025-09-12T10:39:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




